วันสถาปนา ส.ป.ก. ครบรอบ 51 ปี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

งานจัดจ้างเตรียมสถานที่จัดงานวันคล้ายวันสถาปนา ส.ป.ก. ครบรอบ 51 ปี จำนวน 1 งาน 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ชนาภัณฑ์ จำกัด (สำนักงานใหญ่) โดยเสนอราคา 
เป็นเงินทั้งสิ้น 499,754.20 บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยห้าสิบสี่บาทยี่สิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  24  กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2569